ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ CẨM MINH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /QĐ-UBND  Cẩm Minh, ngày        tháng  09 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Điều động điều tra viên tham gia rà soát hộ nghèo, hộ cận nghèo và xác

định hộ làm nông nghiệp, lâm nghiệp, ngư nghiệp và diêm nghiệp có mức

sống trung bình trên địa bàn xã Cẩm Minh giai đoạn 2022 - 2025

    UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ

  Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền

địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ quyết định số 135/QĐ-UBND ngày 06 tháng 9 năm 2024 của UBND

xã về việc kiện toàn Ban Chỉ đạo và Tổ giúp việc rà soát hộ nghèo, hộ cận nghèo

và xácđịnh hộ làm nông nghiệp, lâm nghiệp, ngư nghiệp và diêm nghiệp có mức

sống trung bình trên địa bàn xã Cẩm Minh giai đoạn 2022 - 2025;

Theo đề nghị của công chức văn hóa- xã hội.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Điều động 08 đồng chí thôn trưởng 08 thôn (có danh sách kèm theo)

tham gia rà soát hộ nghèo, hộ cận nghèo, xác định hộ nông lâm ngư nghiệp có mức

sống trung bình cuối năm 2024.

Điều 2. Kinh phí hỗ trợ cho các đồng chí điều tra viên tham gia rà soát hộ

nghèo, hộ cận nghèo, xác định hộ nông lâm ngư nghiệp có mức sống trung bình

năm 2024 hỗ trợ theo ngân sách địa phương.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Văn phòng UBND - HĐND, Văn hóa- chính sách, Tài chính- Kế toán và các

đồng chí có tên tại điều 1 căn cứ quyết định thi hành./.

Nơi nhận:

- Như điều 1;

- Lưu: VP, VHXH.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Trần Văn Khiên

ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ CẨM MINH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH

Lực lượng điều tra viên tham gia rà soát hộ nghèo, hộ cận nghèo, xác định hộ

nông lâm ngư nghiệp có mức sống trung bình năm 2024

 (Kèm theo quyết định số       /QĐ-UBND ngày      tháng 9 năm 2024)

TT Họ và tên Chức vụ/Đơn vị Ghi chú

1  Trần Văn Lĩnh Thôn trưởng thôn 1 Điều tra viên

2  Nguyễn Đình Đính Thôn trưởng thôn 2 Điều tra viên

3  Nguyễn Văn Dương Thôn trưởng thôn 3 Điều tra viên

4  Nguyễn Đăng Nhu Thôn trưởng thôn 4 Điều tra viên

5  Nguyễn Công Tam Thôn trưởng thôn 5 Điều tra viên

6  Đinh Quang Ba Thôn trưởng thôn 7 Điều tra viên

7  Hoàng Trọng Ninh Thôn trưởng thôn 8 Điều tra viên

8  Nguyễn Thái Tân Thôn trưởng thôn 9 Điều tra viên

		2024-09-10T15:14:16+0700

		2024-09-10T15:29:21+0700

		2024-09-10T15:29:22+0700

		2024-09-10T15:29:23+0700